

Наименование организации: Государственное областное бюджетное учреждение здравоохранения "Боровичская центральная районная больница"

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
			класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда			3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	1347	53	0	1	0	47	5	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	796	65	0	1	0	59	5	0	0
из них женщин	666	47	0	1	0	42	4	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	18	0	0	0	0	0	0	0	0

[illegible]

[illegible]

	КРОВООБРАЩЕНИЯ (ПЕРВИЧНОЕ СОСУДИ- СТОЕ ОТДЕЛЕНИЕ)																						
562	Медицинская сестра по физио- терапии	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
563	Медицинская сестра по масса- жу	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
564	Инструктор по лечебной физ- культуре	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
565	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
	Неврологическое отделение																						
566	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
	Диагностическое отделение (на хозрасчетной основе)																						
567	Врач-невролог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
568	Врач-хирург	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
569	Врач-офтальмолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
570	Врач-оториноларинголог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
571	Врач-терапевт	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
572	Врач-эндокринолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
573	Врач-кардиолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
574А	Врач-профпатолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
575А (574А)	Врач-профпатолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
576	Врач-рентгенолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
577	Рентгенолаборант	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
578	Врач-дерматовенеролог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
579	Врач-онколог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
580	Врач функциональной диагно- стики	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
581	Врач-стоматолог	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
582	Врач-уролог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
583	Врач-акушер-гинеколог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
584	Врач-аллерголог-иммунолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
585	Медицинская сестра по масса- жу	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
586	Медицинская сестра функцио- нальной диагностики	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
	Диагностическое отделение																						
587	Заведующий отделением	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
588	Врач-терапевт	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
	Отделение выездной патро- нажной паллиативной меди- цинской помощи взрослым																						
589	Заведующий отделением - врач	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет

	по паллиативной медицинской помощи																						
590	Врач-анестезиолог-реаниматолог	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
591	Медицинский психолог	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
592	Фельдшер	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
593	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
	ПОЛИКЛИНИЧЕСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ (ОТДЕЛЕНИЕ ПЛАНИРОВАНИЯ СЕМЬИ)																						
594	Заведующий отделением - врач-акушер-гинеколог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
595	Медицинский психолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
596	Акушерка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
597	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет

Дата составления: 26.06.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Первый заместитель главного врача по
лечебной работе

(должность)

(подпись)

Захарова Ольга Ивановна

(Ф.И.О.)

03.07.2023г.

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник отдела кадров

(должность)

(подпись)

Александрова Елена Юрьевна

(Ф.И.О.)

03.07.2023г.

(дата)

Заместитель главного врача по финан-
сово-экономическим вопросам

(должность)

(подпись)

Анохина Светлана Михайловна

(Ф.И.О.)

03.07.2023г.

(дата)

Главная медицинская сестра

(должность)

(подпись)

Баева Жанна Владимировна

(Ф.И.О.)

03.07.2023г.

(дата)

Специалист по охране труда

(должность)

(подпись)

Мельников Владимир Алексеевич

(Ф.И.О.)

03.07.2023г.

(дата)

Председатель Профкома ГОБУЗ «Боро-
вичская ЦРБ»

(должность)

(подпись)

Михайлов Михаил Геннадьевич

(Ф.И.О.)

03.07.2023г.

(дата)

Юрист

(должность)

(подпись)

Пешко Наталья Сергеевна

(Ф.И.О.)

03.07.2023г.

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2001

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Таганова Светлана Владимировна

(Ф.И.О.)

26.06.2023

(дата)